
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 81  Gruppe Regionsoberliga männliche Jugend D Nord

Datum 23.03.2025, Spielbeginn 13:15h  Heimmannschaft HG Winsen/Luhe

Spielort Winsen/L., SH WINarena  Gastmannschaft JSG Fredenbeck/Stade II

 

Heimmannschaft

HG Winsen/Luhe
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mula, Mathéo - -

2 Schwierz, Felix - - 8

3 Anetzberger, Tobias - - 2

4 Höber, Rafael - - 02:44

5 Schonlau, Tom Philipp - - 3

6 Knuchel, Pieter Titus - -

7 Tinkl, Morten - - 9 1/1

11 Schlethauer, Kai Luis - - 1 16:05

12 Alawoe, Isaak - -

13 Ackermann, Teemu - - 2 31:05

24 Bäthje, Finn - -

25 de Sousa Speich, Matti - - 1

A Tinkl, Jörg - -

B Thrän, Carolin - -

C Bergmüller, Karl - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 14:21

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Fredenbeck/Stade II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pauluschke, Lüder - -

3 Görgülü, Batu Can - - 06:17

10 Springmann, Nico - - 8 1/2

15 Westphal, Erik - -

19 Marten, Joshua - - 2

20 Heusing, Lars Nelson - - 1 17:42 23:11

21 Sattler, Thore - - 1

29 von Brook, Hagen - - 4

35 Böger, Lennard - - 12:26

A Westphal, Jens - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:17

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meyer, Andreas - - - - -

Zeitn. Speich, Thilo - - - - -

Sek. Kentzler-Schonlau, Kirsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HG Winsen/Luhe

Ergebnis 26:16 (11:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:50 1:0 Tor 2 Schwierz, Felix

Heim 01:10 2:0 Tor 25 de Sousa Speich, Matti

Heim 02:44 Verwarnung 4 Höber, Rafael

Gast 03:00 2:1 Tor 21 Sattler, Thore

Gast 05:03 2:2 Tor 19 Marten, Joshua

Gast 06:17 Verwarnung 3 Görgülü, Batu Can

Heim 09:34 3:2 Tor 2 Schwierz, Felix

Gast 10:02 3:3 Tor 29 von Brook, Hagen

Heim 10:22 4:3 Tor 7 Tinkl, Morten

Heim 11:28 5:3 Tor 3 Anetzberger, Tobias

Gast 12:08 5:4 Tor 20 Heusing, Lars Nelson

Gast 12:26 Verwarnung 35 Böger, Lennard

Gast 13:25 5:5 7m mit Tor 10 Springmann, Nico

14:21 Auszeit Heim

Heim 15:21 6:5 Tor 5 Schonlau, Tom Philipp

Heim 16:05 2 Minuten 11 Schlethauer, Kai Luis

Gast 16:05 6:5 7m ohne Tor 10 Springmann, Nico

Heim 16:20 7:5 Tor 2 Schwierz, Felix

Heim 16:42 8:5 Tor 2 Schwierz, Felix

17:17 Auszeit Gast

Gast 17:42 2 Minuten 20 Heusing, Lars Nelson

Heim 17:48 9:5 Tor 2 Schwierz, Felix

Heim 18:07 10:5 Tor 7 Tinkl, Morten

Gast 18:51 10:6 Tor 29 von Brook, Hagen

Heim 19:24 11:6 Tor 2 Schwierz, Felix

Gast 20:26 11:7 Tor 10 Springmann, Nico

Heim 20:44 12:7 Tor 7 Tinkl, Morten

Heim 21:03 13:7 Tor 5 Schonlau, Tom Philipp

Gast 22:15 13:8 Tor 10 Springmann, Nico

Heim 22:52 14:8 Tor 7 Tinkl, Morten

Gast 23:11 2 Minuten 20 Heusing, Lars Nelson

Heim 23:11 15:8 7m mit Tor 7 Tinkl, Morten

Gast 23:11 15:9 Tor 29 von Brook, Hagen

Heim 23:11 16:9 Tor 3 Anetzberger, Tobias

Heim 25:29 17:9 Tor 5 Schonlau, Tom Philipp

Heim 25:47 18:9 Tor 2 Schwierz, Felix

Gast 26:18 18:10 Tor 29 von Brook, Hagen

Heim 26:41 19:10 Tor 7 Tinkl, Morten

Heim 27:23 20:10 Tor 13 Ackermann, Teemu

Heim 27:55 21:10 Tor 13 Ackermann, Teemu

Heim 28:19 22:10 Tor 2 Schwierz, Felix

Gast 29:05 22:11 Tor 10 Springmann, Nico

Heim 29:22 23:11 Tor 7 Tinkl, Morten

Heim 30:19 24:11 Tor 7 Tinkl, Morten

Heim 31:05 Verwarnung 13 Ackermann, Teemu

Gast 31:14 24:12 Tor 19 Marten, Joshua

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 31:45 24:13 Tor 10 Springmann, Nico

Heim 32:52 25:13 Tor 11 Schlethauer, Kai Luis

Gast 33:14 25:14 Tor 10 Springmann, Nico

Heim 33:30 26:14 Tor 7 Tinkl, Morten

Gast 34:04 26:15 Tor 10 Springmann, Nico

Gast 35:09 26:16 Tor 10 Springmann, Nico
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